BAA

              О ПРИСОЕДИНЕНИИ К СОГЛАШЕНИЮ О ВЗАИМНОМ
               ПРИЗНАНИИ ПРАВ НА ЛЬГОТНЫЙ ПРОЕЗД ДЛЯ
            ИНВАЛИДОВ И УЧАСТНИКОВ ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ
               ВОЙНЫ, А ТАКЖЕ ЛИЦ, ПРИРАВНЕННЫХ К НИМ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         7 февраля 1994 г.
                                N 36

                            (САМР 94-2)

     Сознавая  важность  социальной  защиты  инвалидов  и участников
Великой  Отечественной  войны,  а  также  лиц, приравненных к ним, в
целях   обеспечения   их   передвижения  на  территории  государств,
участников  Соглашения  о взаимном признании прав на льготный проезд
для инвалидов и участников Великой Отечественной войны, а также лиц,
приравненных   к   ним,   Правительство  Приднестровской  Молдавской
Республики, постановляет:

     1.  Присоединиться  к  Соглашению  (ст. 9) о взаимном признании
прав   на   льготный  проезд  для  инвалидов  и  участников  Великой
Отечественной войны, а также лиц, приравненных к ним.

     2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

     3.   Направить   подлинный   экземпляр  в  Архив  Правительства
Республики   Беларусь,   для   направления   его   заверенных  копий
государствам, подписавшим указанное Соглашение.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано:  Казакова  М.М., старший оператор, тел. 5-20-17, ГП
ГВЦ.
Проверено на аутентичность: Скрепец Т.В., инженер, тел. 5-21-04,
ГП ГВЦ.